
 
 
 
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3. ze dne 4. 10. 2017 

 
ZADAVATEL:     Středočeský kraj 
Sídlem:     Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním pro oblast investic, majetku a veřejných   
                            zakázek 
IČ:      70891095 
Profil zadavatele:  https://www.zakazky.kr-stredocesky.cz/ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne 4. 10. 2017 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení k zadávacím 

podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení na akci: 

„Rámcová dohoda pro dodávku periferních zařízení, tabletů a spotřebního materiálu“ 

 

Dotazy:  
Žádáme o upřesnění technických specifikací uvedených v příloze č. 2 Technické specifikace předmětu 
plnění. Dle této přílohy není možné přesně specifikovat požadavky zadavatele a může se stát, že 
bude nabídka pro zadavatele ekonomicky i funkčně nevýhodná. Níže popisuji nejasné body dle čísel 
řádků uvedených v excel tabulce. 
 
Ř 22. - např. (M401d, M401dn, M402d, M402dn, M452dn, M552dn, M252dw, Pro 8100, 7500A, 
Primera, Toshiba, lntermec, atd.). Požadované parametry tiskáren jsou nedostatečné a zadavatel by 
mohl vysoutěžit modely, které jsou naprosto nevhodné do kancelářského prostředí a jejich provoz by 
mohl být značně ekonomicky i uživatelsky nevýhodný (časté odstávky provozu tiskáren - malá 
kapacita toneru = vysoká cena tisku, nejednotné ovladače, častější servis). Lze proto chápat, že 
uvedené referenční modely stanoví minimální kritéria na rychlost tisku, kapacitu toneru, doporučenou 
měsíční zátěž tis u centrálnf správu tiskáren a jednotný ovladač? Je pro zadavatele důležitá i kapacita 
podavačů papíru, přičemž některé uvedené referenční modely mají kapacitu 250 listů ve standardním 
zásobníku a 100 listů v ručním podavači? Jedná o modely pro určení parametrů požadovaných 
zařízení (min. specifikace?) 
 
Odpověď zadavatele: Uvedené modely v současné době používáme a rádi bychom v těchto 
modelech pokračovali – viz. jak uvádíte – jednotný spotřební materiál, atd. Ano jedná se o 
modely pro určení parametrů požadovaných zařízení. 
 
 
 
Ř 43-45 – flashdisk Je požadováno USB 2.0, nebo USB 3.0? 
 
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje variantu USB 3.0 
 
 
 
Ř 51 - pevný disk interní 2.5", SSD, SATA USB, do 1 TB. Pokud se jedná o interní disk, nemůže být 
zároveň USB. 
 
Odpověď zadavatele: Zadavatel se omlouvá za tiskovou chybu. Platí: pevný disk interní 2.5", 
SSD, SATA, do 1 TB. 
 
 
 
 
 
 

https://www.zakazky.kr-stredocesky.cz/


 
 
 
 

2 
 

 
Ř 53 - média (Blu-ray, paměťové karty, atd.). Prosím o upřesnění, o jaké média se konkrétně jedná a 
v jakém počtu. BRD a paměťové karty mají velmi rozdílnou cenu u paměťových karet a je nutné uvést 
formát, např.  SDHC/ MicroSD/XD a kapacitu. 
 
Odpověď zadavatele: 
BRD: 
3 x Verbatim BD-R SL 25GB 10ks cakebox 
3 x Verbatim BD-R 50GB Dual Layer 6x, 10ks cakebox 
 
Paměťové karty: 
5 x Micro SDHC 16GB, 32 GB 
5 x Micro SD/XD 32 GB, 64 GB, 128 GB 
 
 
 
Ř 61 - dokovací stanice k NB (zejm. Dell, HP, Lenovo). Prosím o přesnější specifikaci, požadované 
porty, interní, nebo USB dock atd. 
 
Odpověď zadavatele: Dokovací stanice připojitelné pomocí dokovacího konektoru nebo USB 3 
kompatibilní s modely DELL Latitude řady E74XX, HP řady Lenovo. Zadavatel má v užívání tyto 
modely: NB Dell Latitude E4300, E6400, E5440, E5530, E5470, E5480, E6520, E7470, Dell XPS, 
HP x2 210 G2, Lenovo ThinkPad X1, atd. Uchazeč uvede průměrnou cenu za kus. 
 
 
 
Ř 62-63 - LCD monitory. Prosím uvést přesně úhlopříčku, rozlišení, poměr stran (4:3,16:9,16.1O) 
display mat/lesk atd„. 
 
Odpověď zadavatele: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově stavitelný, vertikální a 
horizontální polohovatelnost, technologie IPS, rozlišení 1920 x1080 bodů, 16:9, Vstupy VGA D-
Sub, DVI-D, Display Port/HDMI, součástí dodávky propojovací kabel pro přenos digitálního 
signálu. 
 
 
 
Ř 72 - grafické karty do pc pro zpracování videa. Velmi obecné, je potřeba upřesnit, nejlépe model. - 
je možné, že nabízené zařízení nebude použitelné na Vámi požadované úkony. 
 
Odpověď zadavatele: Počet stream procesorů 512×, výrobní technologie 28 nm, kapacita 
paměti min. 2 GB, typ paměti GDDR5, šířka sběrnice 128-Bit, frekvence jádra min. 825 MHz, 
rozhraní pro připojení k PC - PCI Express x16 3.0, pro připojení monitoru - DisplayPort, počet 
výstupů min. 2, verze DirectX 11 a vyšší typ chladiče - aktivní, velikost chladiče jednoslotový 
nebo dvouslotový. 
 
 
 
Ř 74 – dataprojektory. Upřesnění - ANSI, projekční vzdálenost, DLP/3LCD, typ projektoru, konektivita. 
 
Odpověď zadavatele: Minimální projekční vzdálenost 0,7 m, maximální projekční vzdálenost 
14,6 m, maximální úhlopříčka obrazu 762 cm (300"), minimální úhlopříčka obrazu 76 cm 
(29,92"), nativní rozlišení 1280×800, grafické vstupy HDMI, VGA (D-SUB), Kompozitní, ostatní 
vstupy/výstupy USB 2.0, LAN, Audio jack výstup, Audio jack vstup, funkce Zoom, výbava - 
reproduktory, dálkové ovládání, Kontrast min 6 000:1, svítivost 3 300 lm, životnost lampy min 4 
000 hod. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

3 
 

 
 
 
 
Ř 82-85 - tablet s operačním systémem IOS Upřesnit generaci - iPad Air, Air 2 atd. 
 
 
Odpověď zadavatele: iPad - Tablet Apple A9 s 64bitovou architekturou ohybovým 
koprocesorem M9, dotykový Retina 9.7" IPS 2048x1536, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 2x 
webkamera, Touch ID, Lightning konektor, iOS 10 
  
 
 
Ř 98 - baterie do notebooku (zejm. Dell, HP, Asus, Lenovo, Toshiba) Kolika článkové baterie, výkon, 
pouze originál, nebo OEM. 
 
Odpověď zadavatele: Zadavatel má v užívání tyto modely: NB Dell Latitude E4300, E6400, 
E5440, E5530, E5470, E5480, E6520, E7470, Dell XPS, HP x2 210 G2, Lenovo ThinkPad X1, atd. 
Účastník uvede průměrnou cenu za kus – pouze originál … 
 
 
 
Ř 112-115 - propojovací kabel HDMI různých délek. Kabely se liší cenou dle délek i násobně, je 
potřeba specifikovat délku a počet poptávaných kabelů zvlášť. 
 
Odpověď zadavatele: Účastník uvede průměrnou cenu za všechny délky při zachování počtu 
kusů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 Kontaktní osoba: 

Dana Rylichová v. r.  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 199 

e-mail: rylichovad@kr-s.cz 

 

mailto:rylichovad@kr-s.cz

